Inscriptions 2026

Plus d’information sur :
https://cas-diablerets.ch/

# 27-3.01.26

17.01.26
18.01.25
24.01.25
25.01.25
31.01.26
7-8.02.25
| 14-15.02.26
| 7-8.03.26
21-22.03.26
06-11.04.26

. “_:-" 26.04.25

10.05.26

\,,_j ;
% 4 Z

| 14-17.05.26

30-31.05.26

¢\:f

__a | 13-14.06.26
,h‘a'-»s. 20-21.06.26
Ll 9-04.07.26
| 10-15.08.26
29-30.08.25
12-13.09.26
19-21.09.26
M 06-27.09.26
“:3 11-18.10.26
_31.10.26
& 7.11.26
3.12.26

8-10.01.27

Camp nouvel an / Averstal
Formation avalanche 8-22 ans
Ski de randonnée AJ 8-14 ans

Technique ski / Leysin
Cascade de glace
Ski de rando
Ski de rando et fondue
Cascade de glace
Ski de rando et alpinisme

Ski rando / Bourg St Pierre

Haute-route / Réalp-Engelberg
Escalade AJ 8-14 ans
Escalade
Escalade et camping
Formation alpinisme
Alpinisme initiation
Alpinisme perfectionnement
Camp de juillet / Bernoises
Camp d’aout / Italie
Escalade et alpinisme / Orny
Escalade 8-14 ans
Escalade / Val d’Aoste
Canyoning / ltalie
Camp d’escalade / Caroux
Escalade
Dry tooling
Soirée bloc

Camp nouvel an

480.-
50.-
50.-
50.-
50.-
50.-

120.-

120.-

120.-

120.-

360.-
50.-

120.-

240.-

120.-

120.-

120.-

360.-

360.-

120.-

120.-

180.-

140.-

480.-
50.-
50.-

0.-

180.-

Spécial 10-14 ans

Découverte et progression

Perfectionnement

Inscription: Olivier Messerli - oliv.messerli@gmail.com - +41 77 432 22 78

CHB89 0900 0000 1000 5986 4 - Section des Diablerets du CAS Rue Beau-Séjour 24 1003 Lausanne


http://www.jeunesse.cas-diablerets.ch
mailto:oliv.messerli@gmail.com
mailto:oliv.messerli@gmail.com
http://www.jeunesse.cas-diablerets.ch

Comment je m'inscris ?

Inscription en début d'année :

Afin de faciliter les réservations et I'organisation des sorties, les inscriptions se font en décembre
pour toute I'année, a I'aide de ce formulaire a retourner a oliv.messerli@gmail.com avant le 31
décembre 2026.

Inscription en cours d'année :

Pour vous inscrire en cours d'année, merci d'envoyer un mail directement au responsable de la
sortie souhaitée.

Informations participants.es:

Inscription: Olivier Messerli - oliv.messerli@gmail.com - +41 77 432 22 78

CHB89 0900 0000 1000 5986 4 - Section des Diablerets du CAS Rue Beau-Séiour 24 1003


mailto:oliv.messerli@gmail.com
mailto:oliv.messerli@gmail.com
mailto:oliv.messerli@gmail.com

