

Inscriptions 2026

Plus d'information sur :
<https://cas-diablerrets.ch/>



	27-3.01.26	Camp nouvel an / Averstal	480.-	
	17.01.26	Formation avalanche 8-22 ans	50.-	
	18.01.25	Ski de randonnée AJ 8-14 ans	50.-	
	24.01.25	Technique ski / Leysin	50.-	
	25.01.25	Cascade de glace	50.-	
	31.01.26	Ski de rando	50.-	
	7-8.02.25	Ski de rando et fondue	120.-	
	14-15.02.26	Cascade de glace	120.-	
	7-8.03.26	Ski de rando et alpinisme	120.-	
	21-22.03.26	Ski rando / Bourg St Pierre	120.-	
	06-11.04.26	Haute-route / Réalp-Engelberg	360.-	
	26.04.25	Escalade AJ 8-14 ans	50.-	
	10.05.26	Escalade	120.-	
	14-17.05.26	Escalade et camping	240.-	
	30-31.05.26	Formation alpinisme	120.-	
	13-14.06.26	Alpinisme initiation	120.-	
	20-21.06.26	Alpinisme perfectionnement	120.-	
	29-04.07.26	Camp de juillet / Bernoises	360.-	
	10-15.08.26	Camp d'aout / Italie	360.-	
	29-30.08.25	Escalade et alpinisme / Orny	120.-	
	12-13.09.26	Escalade 8-14 ans	120.-	
	19-21.09.26	Escalade / Val d'Aoste	180.-	
	26-27.09.26	Canyoning / Italie	140.-	
	11-18.10.26	Camp d'escalade / Caroux	480.-	
	31.10.26	Escalade	50.-	
	7.11.26	Dry tooling	50.-	
	3.12.26	Soirée bloc	0.-	
	8-10.01.27	Camp nouvel an	180.-	

 Spécial 10-14 ans

 Découverte et progression

 Perfectionnement

Inscription: Olivier Messerli - oliv.messerli@gmail.com - +41 77 432 22 78

CH89 0900 0000 1000 5986 4 - Section des Diablerets du CAS Rue Beau-Séjour 24 1003 Lausanne

Comment je m'inscris ?

Inscription en début d'année :

Afin de faciliter les réservations et l'organisation des sorties, les inscriptions se font en décembre pour toute l'année, à l'aide de ce formulaire à retourner à oliv.messerli@gmail.com avant le 31 décembre 2026.

Inscription en cours d'année :

Pour vous inscrire en cours d'année, merci d'envoyer un mail directement au responsable de la sortie souhaitée.

Informations participants.es:

Nom:.....

Prénom:.....

Date de naissance:.....

Adresse:.....

Téléphone:.....

Mail:.....

N°AVS:.....

Contact en cas d'urgence:

Nom:.....

Prénom:.....

Téléphone:.....

Mail:.....

Nom:.....

Prénom:.....

Téléphone:.....

Mail:.....